
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DFP.271.116.2021.LS - Przebudowa budynku zlokalizowanego przy ul. Kopernika 23 w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 124247046

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lsendo@su.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00304738/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276496/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę
ubezpieczenia (sumę gwarancyjną) nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.
2. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
2.1. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie
wykonał:
- co najmniej 1 zamówienie polegające na przebudowie lub rozbudowie obiektu służby zdrowia,
obejmujące swoim zakresem wykonanie robót ogólnobudowlanych, instalacji elektrycznych oraz
instalacji sanitarnych (w tym: instalacje wod-kan, c.o., wentylacji i klimatyzacji, gazów
medycznych);
oraz
- co najmniej 1 zamówienie polegające na przebudowie lub rozbudowie obiektu wpisanego do
rejestru zabytków nieruchomych obejmujące swoim zakresem wykonanie robót budowlanych,
instalacji elektrycznych oraz instalacji sanitarnych (w tym: instalacje wod-kan, c.o., wentylacji i
klimatyzacji, gazów medycznych);
Łączna wartość wykonanych zadań nie może być mniejsza niż 2.000.000,00 zł brutto.
2.2. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje podanymi poniżej osobami, które
będą realizować zamówienie:
a) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy:
- który posiada uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń określone przepisami
Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej
funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; 
- który posiada co najmniej 18 miesięczną praktykę przy robotach budowlanych prowadzonych
przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego
instytucją kultury zgodnie Art. 37c. ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (tekst jednolity, Dz. U. 2014 poz.1446 z późn. zm.);
- który posiada minimum pięcioletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy
budowie lub remoncie obiektów;
- który pełnił funkcję kierownika budowy przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie robót budowlanych, instalacji sanitarnych,
instalacji elektrycznych ) i wartości co najmniej 1.000.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności;
b) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót:
- który posada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w branży instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń określone przepisami
Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej
funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
- minimum dwuletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy budowie lub remoncie
obiektów;
- który pełnił funkcję kierownika robót przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie instalacji elektrycznych) i wartości co
najmniej 300.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności;
c) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót:
- który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w branży instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń określone przepisami Prawa budowlanego lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej funkcji, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
- minimum dwuletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy budowie lub remoncie
obiektów;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- który pełnił funkcji kierownika robót przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie instalacji sanitarnych) i wartości co najmniej
500.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności.

Po zmianie: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę
ubezpieczenia (sumę gwarancyjną) nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.
2. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
2.1. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie
wykonał:
- co najmniej 1 zamówienie polegające na przebudowie lub rozbudowie obiektu służby zdrowia,
obejmujące swoim zakresem wykonanie robót ogólnobudowlanych, instalacji elektrycznych oraz
instalacji sanitarnych (w tym: instalacje wod-kan, c.o., wentylacji i klimatyzacji, gazów
medycznych);
oraz
- co najmniej 1 zamówienie polegające na przebudowie lub rozbudowie obiektu wpisanego do
rejestru zabytków nieruchomych obejmujące swoim zakresem wykonanie robót budowlanych,
instalacji elektrycznych oraz instalacji sanitarnych (w tym: instalacje wod-kan, c.o., wentylacji i
klimatyzacji;
Łączna wartość wykonanych zadań nie może być mniejsza niż 2.000.000,00 zł brutto.
2.2. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje podanymi poniżej osobami, które
będą realizować zamówienie:
a) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy:
- który posiada uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń określone przepisami
Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej
funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; 
- który posiada co najmniej 18 miesięczną praktykę przy robotach budowlanych prowadzonych
przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego
instytucją kultury zgodnie Art. 37c. ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (tekst jednolity, Dz. U. 2014 poz.1446 z późn. zm.);
- który posiada minimum pięcioletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy
budowie lub remoncie obiektów;
- który pełnił funkcję kierownika budowy przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie robót budowlanych, instalacji sanitarnych,
instalacji elektrycznych ) i wartości co najmniej 1.000.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności;
b) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót:
- który posada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w branży instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń określone przepisami
Prawa budowlanego lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej
funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
- minimum dwuletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy budowie lub remoncie
obiektów;
- który pełnił funkcję kierownika robót przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie instalacji elektrycznych) i wartości co
najmniej 300.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności;
c) co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót:
- który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w branży instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń określone przepisami Prawa budowlanego lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane w zakresie pełnionej funkcji, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
- minimum dwuletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych przy budowie lub remoncie
obiektów;
- który pełnił funkcji kierownika robót przy budowie lub remoncie co najmniej jednego obiektu
zabytkowego lub obiektu służby zdrowia (wykonanie instalacji sanitarnych) i wartości co najmniej
500.000,00 zł;
- który jest wpisany do rejestru właściwej izby samorządu zawodowego oraz posiada aktualne
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej ze wskazaniem jego okresu ważności.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Do oferty przekazywanej w postaci elektronicznej należy dołączyć następujące dokumenty w
postaci elektronicznej, opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności:
1.1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy
formularz oferty, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
1.2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ.
1.2.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o
którym mowa w punkcie 1.2. składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie. 
1.2.2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na
ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu (jeżeli zostały określone) składa także
oświadczenie, o którym mowa w punkcie 1.2., dotyczące tych podmiotów.
1.3. W przypadku wykonawców, którzy polegają na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby: Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (składane wraz z
ofertą) do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
danego zamówienia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ) lub inny podmiotowy
środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
1.4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: Oświadczenie
(składane wraz z ofertą), z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni
wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie (według wzoru stanowiącego załącznik nr 6
do SWZ). 
1.5. Dotyczy wykonawców oferujących rozwiązania równoważne: Wykaz rozwiązań
równoważnych – zestawienie wszystkich zaproponowanych rozwiązań równoważnych wraz z
opisem zaproponowanych rozwiązań równoważnych celem wykazania ich równoważności w
stosunku do rozwiązań opisanych w dokumentach zamówienia, ze wskazaniem miejsc, których
rozwiązania równoważne dotyczą.
1.6. Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
wykonawcy, w postaci elektronicznej opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności, lub
jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym:
1.6.1. dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawcy składającego ofertę, gdy prawo do podpisania oferty nie wynika z odpisu z
właściwego rejestru, który Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z
dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne.
1.6.2. dla ustanowionego pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy – dotyczy wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
1.7. Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty - w przypadku, gdy prawo do
podpisania oferty nie wynika z odpisu z właściwego rejestru, który Zamawiający może uzyskać
za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów
realizujących zadania publiczne, względnie innych dokumentów złożonych wraz z ofertą.

Po zmianie: 
1. Do oferty przekazywanej w postaci elektronicznej należy dołączyć następujące dokumenty w
postaci elektronicznej, opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności:
1.1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy
formularz oferty, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
1.2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ.
1.2.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o
którym mowa w punkcie 1.2. składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie. 
1.2.2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na
ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu (jeżeli zostały określone) składa także
oświadczenie, o którym mowa w punkcie 1.2., dotyczące tych podmiotów.
1.3. W przypadku wykonawców, którzy polegają na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby: Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (składane wraz z
ofertą) do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
danego zamówienia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ) lub inny podmiotowy
środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Wymaganą formę dokumentów określa Rozporządzenie
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub
konkursie.
1.4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: Oświadczenie
(składane wraz z ofertą), z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni
wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie (według wzoru stanowiącego załącznik nr 6
do SWZ). 
1.5. Dotyczy wykonawców oferujących rozwiązania równoważne: Wykaz rozwiązań
równoważnych – zestawienie wszystkich zaproponowanych rozwiązań równoważnych wraz z
opisem zaproponowanych rozwiązań równoważnych celem wykazania ich równoważności w
stosunku do rozwiązań opisanych w dokumentach zamówienia, ze wskazaniem miejsc, których
rozwiązania równoważne dotyczą.
1.6. Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
wykonawcy, w postaci elektronicznej opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności, lub
jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym:
1.6.1. dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawcy składającego ofertę, gdy prawo do podpisania oferty nie wynika z odpisu z
właściwego rejestru, który Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z
dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne.
1.6.2. dla ustanowionego pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy – dotyczy wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
1.7. Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty - w przypadku, gdy prawo do
podpisania oferty nie wynika z odpisu z właściwego rejestru, który Zamawiający może uzyskać
za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów
realizujących zadania publiczne, względnie innych dokumentów złożonych wraz z ofertą.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304738/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DFP.271.116.2021.LS - Przebudowa budynku zlokalizowanego przy ul. Kopernika 23 w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 124247046
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lsendo@su.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00304738/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 10:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276496/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



